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Fellesrapport l menighetskonferansen for arbeidsåret 2023 
Metodistkirken i Drammen har som visjon å være: "En levende og inkluderende 
menighet med kjærlighet, omsorg og respekt for mennesket." En visjon som har bli  
mer enn bare ord, og som er klangbunnen i alt vi holder på med.  
 
Vi ønsker å være både en kra kilde som medlemmene trenger, og sam dig en 
menighet som betyr noe for mennesker som bor i nabolaget rundt kirken. Vi ønsker 
at alle skal oppleve seg velkomne l å delta på alle våre ak viteter, og i alle våre 
fellesskap. 
 
Vi samarbeider med andre frimenigheter i byen, og deltar i lokalt dialogarbeid. Vår 
menighetsrådsleder, Mar n Vestøl, er fortsa  styreleder i Drammen og omegn tros- 
og livssynsforum (DOTL) der vi som menighet bl.a. bidrar inn i Åpne Hellige Rom, 
Digitale Hellige Rom, beredskap ved SIAN-demonstrasjoner, i llegg l poli sk arbeid 
og påvirkning. 
 
Vi engasjerer oss ak vt i Metodistkirkens arbeid nasjonalt gjennom å nominere l 
nasjonale frivillige verv, sende inn forslag l årskonferansen, og delta ak vt i ulike 
læringsne verk eller webinarer som avholdes gjennom året. Vår menighetsrådsleder 
har også de e året vært leder for Metodistkirkens hovedstyre, og er av vår menighet 
sammen med Årskonferansens nominasjonskomite, nominert l gjenvalg for 
perioden 2024-2026. Vår legleder, Hanne Thorgersen, ble fra 1. februar 2023 ansa  
ved Metodistkirkens hovedkontor som Menighetsrådgiver, diakonal satsning, og 
fungerer bl.a. som sekretær for rådet MNA (Metodistkirken, Nasjonalt Arbeid), hvor 
vi også kan være med å påvirke. 
 
Menighetsutvikling 
Vi jobber kon nuerlig med menighetsutvikling, har ha  NaMu som hoved-verktøy 
siden år 2000, og gjennomførte vår å ende menighetsprofil i september 2022.  
 
Menighetsprofilene viser oss hva vi l enhver d er gode på, og hva vi trenger å 
jobbe mer med for å bli en enda sunnere menighet, undersøkelsen fra 2022 viste at 
vi var best på Inspirerende gudstjenester, og svakest på Livsnære grupper.  
 
Menighetsrådet planlegger menighetens program og prioriterer i henhold l 
resultatene av disse menighetsprofilene, og den siste den har vi derfor ha  størst 
fokus på Livsnære Grupper, og har klart å starte flere nye grupper i løpet av 2023. 
Neste undersøkelse vil lanseres på menighetsmøtet søndag 9. juni, og resultatet vil 
bli lagt fram og behandlet på et menighetsmøte i september 2024. 
  



«Kirke på nye måter» 
Vi er på mange måter en tradisjonell menighet med mange tradisjonelle ak viteter, 
og det ønsker vi fortsa  å være. Sam dig er vi heller ikke så redde for å prøve noe 
ny  og utradisjonelt, og beveger oss o e et godt stykke utenfor komfortsonene våre.  
 
Vi startet et årlig sykkelprosjekt våren 2022. På dugnad sa e vi da i stand i underkant 
av 40 sykler som vi delte ut gra s l barn i nabolaget. Våren e er klarte vi mer enn 
dobling av de e antallet. Over 80 barnesykler ble delt ut l stor glede for våre 
naboer i 2023. Totalt rundt 450 dugnads mer fordelt på mer enn 20 frivillige går 
med l de e prosjektet som engasjerer hele menigheten. Annonsering e er frivillige 
på Facebook, bidro også l at vi fikk med oss noen frivillige som ikke var kjent med 
menigheten fra før. Denne vårens sykkeldugnader startet opp lørdag 27. april 2024. 
Selve utdelingen vil skje lørdag 25. mai. De e året har vi satset på å kunne dele ut 
rundt 50 sykler.  
 
Noen glimt fra sykkelprosjektet våren 2023: 

Siden 2015 har vi arrangert familie- og nabodag på lekeplassen en l to ganger i året. 
Da fly er vi gudstjenesten ut av kirkerommet, for å gjøre noe hyggelig sammen med 
kirkens naboer.  
 
Selve arrangementet likner en gammeldags søndags-skoletur. Vi starter med en kort 
andakt, synger noen barnesanger, og e erpå er det lek og konkurranser for barn og 
voksne, med premier l alle, og servering av gra s kaffe, sa  og boller.  



 
 
Neste Familie- og nabodag blir, så sant været llater det, arrangert på lekeplassen i 
Treschowsgate søndag 26. mai.  
 
Misjonsprosjekt 
Menigheten stø er Partnership in Development programmene som Metodistkirken 
har i Liberia, Sierra Leone, og Zimbabwe. Menighetens misjons-engasjement har ta  
seg godt opp, og innsamlede midler l Misjonsprosjektet har økt hvert år siden 
2020, da beløpet var på kun kr. 5.650,-. Regnskapsåret 2023 kom det inn totalt kr. 
28.109,-, som da var omtrent to og et halvt tusen mer enn i 2022. Beløpet er avsa  i 
regnskapet, og videresendt Misjonsselskapet i 2024. 
 
Faste ak viteter 
I løpet av kalenderåret 2023 har vi ha  gudstjeneste hver søndag med søndagsskole 
annenhver søndag. Vi har ha  ukentlige speidermøter, og annenhver uke har vi ha  
bibelgrupper, kor og klubb. En gang i måneden har vi ha  formiddagstreff, 
sentrerende bønn, filmkveld og internasjonal kvinnegruppe. Flere av virkegrenene 
har også levert egne rapporter l Menighetskonferansen. 
 
Økonomi  
Menighetens økonomi er for øyeblikket i balanse. Vi har stabile gave- og 
leieinntekter som dekker de kostnadene vi har, og som gir oss et overskudd.   
Vi har må et redusere prestes llingen l 50%, men opplever at vi får mye mer igjen 
fra begge de to prestene våre, enn det s llingsprosentene skulle lsi. Vi er svært 
takknemlige for alt det frivillige arbeidet som legges ned i menigheten, både fra 
prestene og fra andre frivillige, se også egen rapport fra personalkomiteen. 



Årsresultatet på 149.001,- inkluderer overføringer fra «Avsa  l eiendom» i 
forbindelse med byggingen av de nye prestekontorene, se egen rapport fra 
eiendomskomiteen. I realiteten har vi pr. 31.12.2023, seks to tusen kroner mer på 
bank-kontoen, enn det vi hadde ved inngangen av året.   
 
Det er et stykke igjen før vi har økonomi l å lønne prest i full s lling, slik vi hadde 
ønsket, eller å anse e en musikk- og/eller barne- og ungdomsarbeider, eller gjøre 
større oppgraderinger av kirkebygget. Med de utgi ene vi har nå, klarer vi oss greit 
selv, uten noe bidrag fra Metodistkirkens Felleskasse, og det er vi stolte av. 
 
Legleders og menighetsrådsleders vurdering av menighetens nå d/fram d 
Vi er fremdeles op mis ske når det gjelder fram den for vår menighet.  
 
Det har vært en svak nedgang i gjennomsni lig gudstjenestebesøk de e året, men 
sam dig har vi se  en økning i antallet ak ve med verv og oppgaver.  
 
Vi opplever stadig at nye mennesker dukker opp på de ulike ak vitetene våre, blir 
her, engasjerer seg ak vt i menighetsarbeidet, og bringer med seg nye ideer og 
innspill. Menighetsrådet vårt består nå av en god blanding av gamle og nye 
medlemmer, og med en god spredning i alder fra 25 l 77 år. De e gjør at vi både 
kan dra ny e av dligere erfaringer fra menighetens historie, sam dig som vi også 
tør å se framover, uten å tenke for mye på det som var.  
 
Vi ønsker å legge vekt på å utruste flere ledere, og to av våre nyeste medlemmer, 
Kari Rannstad og Anna Marianne N. Aase, har sammen med legleder Hanne 
Thorgersen nå søkt om å få delta på Metodistkirkens kurs «Verdibevisst ledelse» 
høsten 2024 og våren 2025. Menighetsrådsleder Mar n Vestøl og prest, Anne Grete 
Spæren Rørvik, og har delta  på de e kurset dligere, og har kunnet anbefale det.  
 
Vi er takknemlige for, og stolte over å kunne tjene Gud i en levende menighet med 
kjærlighet omsorg og respekt for mennesket. Et mangfoldig, varmt og åpent 
fellesskap av mennesker som ønsker å gjøre en forskjell i mange menneskers liv. En 
menighet som ønsker å være en fyrlykt i si  lokalsamfunn og på denne måten også 
vise vei l Jesus.  
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Menighetsrådsleder 
Mar n Vestøl 

Legleder 
Hanne Thorgersen 

 



Årsmelding for Anne Grete Spæren Rørvik, kalenderåret 2023. 

Metodistkirken i Drammen har en visjon som lyder: «En levende og inkluderende menighet med 

kjærlighet, omsorg og respekt for mennesket». Menigheten viser stadig at dette er mer enn tomme 

ord. 

Jeg er svært fornøyd med min «primadonnastilling» i 30 %. NAV sponser meg så jeg kan jobbe mye 

med det jeg liker aller best, nemlig gudstjenester og samtaler. Nytt dette året er samtalegruppe to 

dager etter gudstjenesten hvor jeg forretter. Det har vært svært oppbyggelig også for meg. I tillegg 

prøver jeg å delta ved ulike «aktiviteter» som formiddagstreff, kor, sentrerende bønn, filmkveld og 

internasjonal kvinnegruppe.   

Jeg var på Metodistkirkens seminar om AA og Sinnsrogudstjenester i Lillestrøm og seminar med Olle 

Olsson i Centralkirken, begge arrangert av Metodistkirken. Vårhalvåret «blåste jeg liv i» våre 

pastorsamlinger lokalt i Drammen, noe jeg ikke har fulgt opp videre. Jeg har et veilederoppdrag for 

Metodistkirkens Tjenesteråd. Jeg hadde en artikkel om våre gudstjenester i Brobyggeren i høst. Jeg 

har deltatt på Årskonferansen og Landssamlingen. Jeg deltok på Sommerfesten sammen med mitt 

barnebarn på 7 år. Det var en stor opplevelse for oss begge. Jeg hadde bakvakt for menigheten fire 

uker i ferien. 

Jeg er veileder for prester i Oslo Bispedømme og er fagansvarlig for «Ventil», et sjelesorgtilbud i Oslo 

for mennesker mellom 18 og 30 år. Jeg er med i «Norsk teologisk samtaleforum» under NKR. Jeg er 

vara i styret for «Kirkelig dialogsenter i Tunsberg bispedømme». Jeg har sagt ja til å sitte i styret i 

Drammen Kirkeakademi med styreleder Ivar Flaten. 

Jeg prekte ved Regnbuemessen under Pride-helgen i Drammen. Jeg var på den årlige fagdagen på 

Teologisk fakultet. Jeg var med og arrangerte fagdag for helsepersonell i Drammen med temaet 

«Eksistensiell omsorg» der jeg var paneldeltaker. 

Prestene måtte ut av kontorene sine 1.juli. Etter hvert fikk vi nye kontorer i Wesleysalen.  

Personalkomiteen har beklaget at bytte av kontorer har tatt lang tid og kompensert med to 

frisøndager.  

Jeg savnet aldri kolleger da jeg jobbet i 100 % stilling. Nå setter jeg derimot umåtelig pris på min 

kollega Unni og våre mange samtaler.  

Jeg er svært takknemlig for å være prest i en så «levende og inkluderende» menighet.  

Mvh Anne Grete Spæren Rørvik 

 

 

 

 

 

 

 

  



Rapport fra Personalkomiteen Arbeidsåret høst 23/vår 24  

 

Komiteen har i perioden hatt 4 møter, da vi har lagt opp til 2 møter høst, og 2 møter 
vår. I tillegg har leder hatt møter med de to prestene våre hver for seg, og samlet. 
 
På hvert menighetsråd er det lagt opp til dialog med leder i komiteen, som da kan 
fremme eventuelle forslag fra personalkomiteen. Vi forsøker etter beste evne å 
samarbeide med prestene, og passe på at vedtak i menighetsrådet blir gjort i 
samsvar med lover og regler i arbeidsmiljøloven osv. 
 
Prestene har dette året, mye pga ombyggingsprosess og flytting av kontorer, hatt mer 
utfordringer enn de burde, og har til tider hatt en del uforutsigbarhet i sitt arbeid. 
Personalkomiteen beklager dette, og har foreslått vedtak for å bedre situasjonen for 
prestene. Begge prestene har vært svært samarbeidsvillige og strukket seg langt i 
denne prosessen, til menighetens beste. 

Menigheten har nå kun ansatt prest i 50% stilling, men vi har valgt å ha gudstjenester 
fortsatt hver søndag. Det har vært leders oppgave å skaffe vikarer på de søndagene 
prestene har fri. Til å tale og til å preke. Leder i komiteen har også skaffet frivillige til å 
spille piano/orgel, og sette opp lister for fordeling av disse. Retter en stor takk til alle 
frivillige både talere, ledere og organister/pianister som har påtatt seg disse 
oppgavene, og som gjør en glimrende jobb. Leder setter også opp en fordelingsliste 
til dåp/nattverdsmedarbeidere valgt på Menighetskonferansen. 
 
Oppmøtet i komiteen har vært god. Både prestene og legleder møter hver gang. 
Takker alle for innsatsen og godt samarbeid i perioden. Gud velsigne dere alle. 
 

Med hilsen Monika Moholdt 

Drammen, 19. mars 2024 



Rapport eiendomskomiteen 2023  
 
Strøm 
I 2022 hadde vi en svært gunstig forvaltningsavtale som sikret oss en strømpris 32% under spot og en 
besparelse på 40.000 kroner. Gjennom 2022 virker det som det har vært vanskelig for forvalterne å 
sikre gode priser for 2023, samtidig som prisnivået i 2023 kanskje har vært lavere enn forventet. 
Dermed har strømkostnadene med forvaltningsavtalen vært 11.000 kroner høyere sammenlignet 
med spotpris uten påslag. Selv om det er uheldig, har vi fremdeles spart mye penger på avtalen. Vi 
forhandlet også inn en oppsigelsestid på kun 12 mnd. i stedet for 36 mnd. Dermed kan vi avslutte 
kundeforholdet relativt raskt dersom vi ikke ser bedre priser på den forvaltede strømmen fremover. 
Vi følger utviklingen tett. 
 
Utleie 
31. mars 2023 mottok vi oppsigelse fra leietaker i 3. etasje i 104, med 3 måneder oppsigelse. Avtalen 
løp dermed ut juni 2023. Leietaker trivdes svært godt, men var nødt til å flytte av personlige årsaker. 
Vi var så heldige å få ny leietaker fra vår egen menighet. Hun hadde meldt sin interesse tidligere i 
tilfelle leiligheten skulle bli ledig på noe tidspunkt. Gammel leietaker fikk ikke til å flytte ut tide, og 
forlenget leien til godt ut i juli. I månedsskiftet juli/august ble leiligheten forberedt for ny leietaker. 
Fra 26. juli til 3. august ble det på egeninnsats bygget en vegg for å lage et ekstra soverom, lagt nytt 
gulv på kjøkkenet, bygget om kjøkkeninnredningen og montert nye benkeplater, åpnet en vegg for 
montering av en ekstra dør, samt malt vegger og tak i leiligheten. I tillegg ble det bygget en 
opphøyning i taket for å plassere varmtvannsbereder i høyden i mangel av noe annet sted å gjøre 
den av. Det viktigste var klart ved innflytting 4. august, selv om det også har vært behov for arbeider 
etter innflytting for å bli ferdig, hovedsakelig innmontering av selve dørene og lister. Det ble etter 
godkjenning fra menighetsrådet lovet nye fronter på kjøkkenet da de gamle MDF-frontene er 
svellede og utslitt, samt ny kjøkkenventilator. Dette har ikke blitt ansett som hast og vil bli utført før 
sommeren 2024. Leieprisen er ihht. markedet, mens leien tidligere av ulike årsaker har vært under 
markedet ellers i området. Dermed øker leieinntektene på 3. etasje i forhold til tidligere. 
Ombyggingen kostet drøyt 20.000 kr + elektriker og rørlegger, noe som må ansees som svært rimelig 
for en ombygging av et slikt omfang. 
 
Hindu-menigheten, som leier i 1. etasje, skrev i midten av april 2023 under på ny og utvidet 
leieavtale. Den gjelder for hele 1. etasje og for 5 år av gangen. Dermed øker leieinntektene herfra fra 
5000 kr/mnd til 9000 kr/mnd. Hindu-menigheten har vært stødige på innbetaling av leie de årene de 
har leid, og de har betalt flere måneder forskudd av gangen på eget initiativ. Nå har de imidlertid en 
del utestående leie fordi kapitalen deres er midlertidig bundet. De har hatt et sterkt ønske om å 
kjøpe egne lokaler, men det har vist seg å være vanskelig å være en menighet og kjøpe lokaler. Ikke 
fra et økonomisk perspektiv, men av andre grunner. Derfor kjøpte de et hus for å leie ut og skape seg 
en inntekt. Det ga avkortning fra statsforvalteren, og de så seg nødt til å selge huset igjen. På grunn 
av at kapitalen er bundet opp i et hus de ikke får leieinntekter fra og som de ikke har fått solgt enda 
har de for første gang slitt med å betale leien sin. Det er strengt tatt mer en forklaring enn en 
unnskyldning, da man alltid må sørge for å kunne betale leia si. Jeg føler meg imidlertid trygg på at 
de vil gjøre opp for seg, ut fra erfaringen vi har hatt med de til nå. De har en god kapital som vil 
frigjøres når huset er solgt. Eiendomskomiteen vil følge opp tett for å sørge for løpende innbetalinger 
og at utestående også blir innbetalt. 
 
Den afrikanske menigheten som har leid i kirken for 4000 kr/mnd har som følge av for lite bruk og 
begrenset økonomi valgt å si opp sin leieavtale. Desto viktigere er det med de økte inntektene fra 
Hindu-menigheten. 
  



Kontorer 
Valget om å leie ut hele 1. etasje i 104 ble tatt basert på en rekke faktorer: 

1. Om vi ikke tilpasset tilbudet til hva leietakerne trengte ville vi trolig mistet de. 
2. Erfaringsmessig er det vrient å finne nye leietakere til lokalene, og vi vurderte det til at vi ikke 

har råd til at de står tomme. 
3. Hadde de likevel blitt værende trenger vi uansett de ekstra pengene vi får fra økt leie.  

48.000 kr ekstra/år er mye penger, samt at de betaler strømmen for hele etasjen. 
4. Kontorsituasjonen i 104 var ikke holdbar. Prestene har vært svært fleksible, men det ene 

kontoret var svært lite optimalt og fungerte som inngang til toalettet for leietakerne. 
Prestene hadde heller ikke noe felles område. 

 
Basert på disse punktene anså vi det å leie ut hele etasjen og flytte kontorene inn i kirken som eneste 
fornuftige løsning. Det var en tung avgjørelse å endre bruken av Wesleysalen til kontorer og 
møterom. Det var imidlertid eneste løsning som ville være i tråd med de offisielle kravene til 
kontorlokaler. Selv om vi var glade i Wesleysalen mener jeg nytteverdien er langt høyere nå etter 
ombyggingen. De nye, flotte lokalene er dekket inn gjennom økte inntekter allerede til høsten. 
Total kostnad rundt 60.000 kr inkl. mva. + elektriker, også pleier vi jo å få momsfradrag. 
 
Bygging av nye kontorer startet 6. juni og var malt på innsiden og platet på utsiden 24. juni. Etter 
usikkerhet med hva vi skulle gjøre med dører, samt lang bestillingstid, ble dører først montert i 
desember. Spileveggen på utsiden kunne først monteres etter at dørene var på plass. Så det har 
dessverre tatt litt tid å få nye Wesleysalen komplett. Men nå er lokalene i all hovedsak ferdig. Lister 
på innsiden av dørene står igjen, så kan møtelokalet ryddes for materialer og verktøy. 

 
Nå har vi altså to flotte kontorer slik at prestene våre har et godt sted å jobbe. De har også et veldig 
bra møterom på utsiden hvor de kan spise lunsj sammen, ha møter med hverandre, og sitte 
uforstyrret i møter med flere enn de kan ha inne på kontoret sitt. De slipper også å ha leietakeres 
toalett inne på kontoret. Jeg unner virkelig prestene våre de nye lokalene. Det nye møterommet kan 



også benyttes av menigheten! Det er allerede tatt i bruk av menighetsrådet, og oppleves av flere som 
et godt sted å ha menighetsråd, med gode, velegnede møbler. 
 
Annet 
Det er mye eiendomskomiteen ønsker å gjøre, men kapasiteten er begrenset. Nå har det vært en del 
store ting som har krevd mye planlegging, organisering, tid og fokus. Vi ber om menighetens 
forståelse og tålmodighet for det. Økonomisk sett prioriteres økonomien fremfor å leie inn 
håndverkere og få unna arbeid raskt. Det vi gjør må vi finne tid til mellom jobb og livet ellers. 
 
Fremover vil det være mer fokus på vedlikehold og fikse opp litt rundt om. Per i dag er det kun Unni 
og meg (Daniel) i eiendomskomiteen. Fra høsten vil kapasiteten etter planen utvides. 
 
Det er også dannet en gruppe som gjennom en ryddig prosess vil se på hvordan vi ønsker å benytte 
og utforme lokalene våre. Det er en viktig del av gruppens oppdrag å finne løsninger som gagner 
menigheten og som menigheten er med på. Gruppa vil komme med idéer samarbeide om å komme 
med noen ulike forslag. Disse vil tas opp på et menighetsmøte slik at alle kan involveres og får 
anledning til å si sin mening. Basert på tilbakemeldingene på menighetsmøtet vil gruppa foredle 
forslagene videre og danne et endelig løsningsforslag. Løsningsforslaget legges frem på et nytt 
menighetsmøte. Dersom menigheten er enig i det endelige forslaget med eventuelle justeringer og 
det godkjennes av menighetsrådet blir det iverksatt. Om det ikke er godt nok må vi jobbe videre. 
Si fra til undertegnede om du ønsker å være en del av denne gruppen. 
 
 
På veiene av eiendomskomiteen 
Daniel Hannestad 
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Småspeiderne på vintertur til Vassås 

Foto: Wenche 
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1. Forandringens år 
2023 har vært et forandringens år for speidergruppa. Frem til sommeren 2023 hadde vi lokaler på 

Aronsløkka skole. I mai kom den overraskende beskjeden om at skolen skulle ha alle lokaler selv fra au-

gust og vi måtte ut etter 20 år på Åssiden. Men hvor skulle vi flytte?  

Det ble noen hektiske uker for speidere, foreldre og ledere. Mange var engasjert i å komme på ulike lo-

kaler som kunne undersøkes, samtidig som vi samlet pappesker og pakket på harde livet. Men det var 

ikke enkelt å finne et sted på Åssiden som kunne brukes. Til slutt pekte Teggern, det gamle kretskontoret 

ved Brandengen skole, seg ut som en mulighet. Utstyret vårt ble i påvente av en avgjørelse lagret på 

fire ulike steder, speiderkjelleren i Tordenskioldsgate 104 er fylt opp, et rom på Teggern ble fylt, det 

samme ble et stort lokale tilhørende Svelvik menighet, og en container på Aronsløkka.  

Sommeren 2023 flyttet vår leder Jonas tilbake til Fredrikstad, og vi mistet en engasjert ung leder.  

Vi fortsatte i løpet av høsten med flokkmøtene utendørs på Aronsløkka, mens vi forhandlet med Dram-

men kommune og Vestmarka krets om overtakelse av Teggern. Og fra 01.01.2024 er huset vårt! 

 

2. Tilknytninger og verv  
Speidergruppa er tilsluttet Norges speiderforbund (NSF) og Metodistkirkens speiderkorps (MS). Vi tilhører 

Vestmarka krets av NSF. MS er en del av Metodistkirkens barne- og ungdomsforbund (MBU). Alle MS-

gruppene er tilknyttet en menighet i Metodistkirken; vi er naturlig nok tilknyttet Metodistkirken i Dram-

men. 

 

I 2023 deltok vi ikke på noe arrangement i regi av NSF. Vi markerte Tenkedagen 22. februar.  

Andreas Nornes er medlem av hovedkomiteen for Roverway. 

 

Vi har deltatt på disse arrangementene i regi av Vestmarka krets: 

• Ekstra kretsting 19. januar 

• Årsmøte 14. mars 

• Diverse møter som gjaldt kretsbannerkonkurransen, hvor vi satt i arrangementskomiteen 

• Stab på Kretsbannerkonkurransen 21.-23.april 

• Kretsting 18.oktober 

Representanter for gruppa var Wenche, Christoffer, Bent og Andreas. 

Gruppa er med i Kontaktutvalget for speiderne i drammensregionen (KfSiD). Kontaktutvalget er et sam-

arbeidsorgan for KM- og NSF-gruppene i distriktet. Berit Roll Elgsaas ble valgt til leder for kontaktutvalget i 

2023. 

 

Vi deltok på digital MS samling 25.september. Berit og Wenche representerte gruppa. 

Vi har hatt disse kontaktpunktene med Metodistkirken i Drammen: 

• Menighetsrådet: Wenche har vært vår representant dette året. 

• Speidergruppa har lånt lokaler i kirka til 17. mai-frokost.  

• Fredslyssamling 3. desember (første søndag i advent)   

Vi har ikke deltatt på noen arrangement i regi av Metodistkirkens barne- og ungdomsforbund (MBU) i 

2023.  

 

Speidergruppa er medlem av Drammen friluftsforum. 
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3. Lokaler og eiendeler 
Nye møtelokaler på Teggern 

Frem til sommeren 2023 disponerte vi lokaler på Aronsløkka skole (det gamle SFO bygget). På våren ble 

alle våre møter arrangert med utgangspunkt i dette lokalet. I løpet av mai måned ble det klart at vi 

måtte flytte fra lokalene, og vi startet pakkingen. I løpet av mai og juni fikk vi lagret våre eiendeler på 

Teggern (kretsens hus), i en container på Aron, i speiderkjelleren i 104 (Metodistkirkens bygg) og i drifts-

byggingen til Svelvik menighet. Containeren ble tømt i løpet av september. Det ble lagt ned mye energi 

i å finne nye møtelokaler og lagermuligheter i løpet av sommeren og høsten. 

I løpet av høsthalvåret ble det gjort avtaler med Drammen kommune og Vestmarka krets om overta-

gelse av Teggern fra nyttår. Det betyr at speidergruppa fra 01.01.2024 har eget hus, med de utgifter og 

forpliktelser det medfører. Tomten tilhører Drammen kommune. Huset er en «enebolig» med full kjeller og 

en bod ute. Huset bærer preg av manglende vedlikehold, det trengs drenering, nytt tak og skifte av 

bordkledning. I tillegg er kjelleren mer en råkjeller enn en brukskjeller etter en større vannlekkasje. Det 

mangler også rømningsvei fra kjelleren. I hagen er det lagret ulike hengere og rundt huset ligger det 

mye trevirke som er mer eller mindre råtnet. 

I november ble det gjennomført en stor ryddedugnad ute, og en container på 10 kubikk ble fylt med 

trevirke. I desember ble det satt inn dør fra kjelleren og ut, og det ble drenert rundt huset. Nå gleder vi 

oss bare til å gjøre huset til vårt. 

 

Risebu: Hytta har i 2023 blitt ferdigstilt etter oppussingen. Vi har mye ferdig kløyvd ved i og rundt uthuset.  

Den neste store jobben på hytta vil være utvendig beising. 

Kanoer, henger og garasje: Speidergruppa har 6 kanoer på henger som oppbevares i garasjeanlegg 

på Rundtom. Ved en eventuell utvidelse av Havnegata i forbindelse med ny Svelvikvei kan det hende 

at garasjen vår ikke lenger kan brukes. Det er muligheter til å lagre kanoene utendørs på Teggern hvis 

det blir behov for det.  

Metodistkirken og «104»: Speidergruppa har en del leirutstyr lagret i kjelleren i «104» og noe arkivmateri-

ale på et lite rom bak galleriet i kirka. Kjelleren ble fylt godt opp som lager under flytteprosessen, men en 

del av utstyret skal inn på Teggern på sikt. 

 

4. Gruppeledelse 
Det har vært gjennomført tre gruppeting i 2023, årsmøte 2. februar med 7 stemmeberettigede til stede, 

2 under 26 år.  Ekstra gruppeting ble holdt 8. juni vedr lokalene, og et nytt gruppeting vedtok 17. sep-

tember å gå for overtakelse av Teggern. 

Gruppestyret har i 2023 bestått av Wenche Irene Aasland (gruppeleder) og gruppeassistentene Bent 

Guttormsen og Berit Roll Elgsaas. Frem til sommeren 2023 var også Jonas Jørgensen en del av gruppele-

delsen. 

Andre lederverv/-oppgaver i speidergruppa har i 2023 vært fordelt slik:  

• I flokken: Jonas Jørgensen frem til sommeren 2023), Andreas Nornes, Hege Berit Jæger i tillegg til 

gruppeledelsen 

• I roverlaget: LL: Christoffer Trønnes (valgt av roverlaget) 
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5. Medlemstall og -utvikling 
Medlemstallet er fortsatt lavt. Flokken har ganske stabilt fremmøte. Medlemstallet har utviklet seg slik de 

siste årene: 

 Pr siste 

2014 

Pr siste 

2015 

Pr siste 

2016 

Pr siste 

2017 

Pr siste 

2018 

Pr siste 

2019 

Pr siste 

2020 

Pr siste 

2021 

Pr siste 

2022 

Pr siste 

2023 

I små-

speider-

alder 

13 18 12 1 0 0 1 4 6 5 

I tropps-

alder 

10 19 16 16 17 12 9 6 2 0  

I roveral-

der 

8 10 7 7 9 8 7 10 10 10 

Over 26 

år 

8 9 9 7 7 8 8 9 9 11 

Totalt  39 56 45 31 33 28 25 29 27 26 

 

 

6. Aktiviteter i gruppa og enhetene 

a. Gruppearrangement 
Tradisjonen tro har vi hatt 17.mai-frokost i Metodistkirken. Vi har også hatt sommeravslutning, dette året 

på Risebu med oppstart av gruppas 100 års jubileum, JOTI og fakkeltog på gruppeprogrammet. Tradi-

sjonen tro ble det 21. desember avholdt solsnufest for rovere, ledere og gilder. 

 

 

Jubileumsfeiring/sommeravslutning ble i år arrangert på 

Risebu. Dette var starten på gruppas 100 års jubileum. 

På lørdagen inviterte vi til dugnad med vedkløyving og 

rydding, og på søndag var alle tidligere speidere og le-

dere i gruppa invitert til oppstarten av jubileet. Det var 

en kort scouts own, noen glimt fra speidergruppas histo-

rie, jubileumskonkurranse og naturligvis servering. Vi ser-

verte foliestekt ørret med tilbehør, pølser og fiskekake i 

lompe. Det hele ble avsluttet med marsipankake, boller 

og kaffe. 

 

 

 

Speiderhytteturen 

I oktober deltok Risebu for tredje gang på Speiderhytteturen. Gildene stod for jobben med å holde Ri-

sebu åpen, servering av vafler og informasjon om speidergruppa og hytta. Deltakelsen dette året var 

laber, og fremover må vi legge mer innsats i markedsføring av arrangementet.  Det lages årsmerker for 

Speiderhytteturen, og egne hyttemerker som deltakerne kan samle.  

 

JOTI 

Helgen før speiderhytteturen deltok våre rovere på JOTI med egen stasjon på Teggern. Hele helgen satt 

de ved datamaskinene, spilte, pratet med speidere i resten av verden og løste ulike oppgaver. For spei-

derne er dette en fantastisk helg, som skaper samhold og mye moro. 
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Sommerskolen på Hellashytta 

Sammen med Drammen kommune og Drammen friluftsforum arrangerte vi to uker med sommerskole i 

skolens sommerferie. Begge ukene hadde tema: «Friluftsskole med speidervri». Drøyt 40 elever fra 4. til 7. 

klasse deltok. To av våre ledere hadde ansvar for opplegg og gjennomføring. I tillegg skapte vi sommer-

jobb til to av våre rovere. Gjennom ukene fikk vi presentert mange gode friluftsaktiviteter, og mange 

barn fikk nye flotte opplevelser i marka.  
 
Grøtfest og fakkeltog 

Siste tirsdag i november deltok gruppa på kretsens fakkeltog og grøtfest sammen med nærmere 350 

speidere, foreldre og andre interesserte.  Gildespeiderne stod for utdeling av fakler og serveringen. Fak-

keltoget gikk fra Bragernes kirke opp Zikk-Zakken til Spiralen, hvor det ble servert grøt og saft. Samlingen 

ble avsluttet med sang av speiderbønnen. 

 

Fredslyssamling 

Første søndag i advent arrangerte Gildene fredslyssamling i Metodistkirken. På samlingen løftet vi frem 

tekster fra ulike religioner, og innbød til refleksjon rundt fred. I år hadde vi besøk av Astrid Hareide, som 

fortalte fra sitt arbeid i slummen i Nairobi, Kenya og solgte arbeider fra kvinnene der.  Det hele ble av-

sluttet med at deltakerne kunne tenne sitt eget fredslys og bringe det med hjem. 

 

 

 

b. Flokken (småspeiderne) 
Flokken har hatt møter hver torsdag i 2023, med unn-

tak av skoleferiene. Det er en trofast gjeng som kom-

mer hver torsdag. De har stort behov for å leke, og 

på hvert møte er det mye tid til lek. Småspeiderne 

viser masse omsorg for hverandre, og er noen borte 

blir de etterspurt. De fleste møtene har vært ute, og 

det å lage bål er aldri feil. Ellers har småspeiderne 

hatt ulike oppgaver hvor de bruker kniven, de har 

hatt kartløype og lært om sopper.  

Før påske var småspeiderne på besøk ved Fjell bo- 

og servicesenter hvor de delte ut konfekt til bebo-

erne. De hadde også med seg potter med påskelil-

jer som de hadde plantet og dekorert. Det ble en 

flott mulighet til å treffes på tvers av generasjoner og 

oppleve hvordan gamle kan bo. 

Tre småspeidere i flokken deltok på småspeiderde-

len av regionleiren Hvam 1323, pluss tre ledere og tre 

rovere. 

 

 

 

c. Troppen 
Ingen aktivitet i 2023.  
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d. Roverlaget Den gule nøtt 
Ledersituasjonen: Christoffer Trønnes 

har vært leder. 

Antall rovere: Roverlaget hadde 10 

medlemmer våren 2023, i løpet av 

høsten ble medlemstallet redusert..   

Ved overgangen til 2023 meldte store 

deler av roverlagets medlemmer fra 

om at de ikke kom til å delta på 

mange arrangementer fremover. Vi 

som var igjen har hatt lav møtefre-

kvens, men har jobbet mot å ta pro-

grammerker og i prosessen fått gjort 

noen spennende ting, som buldring 

og tur til teknisk museum. På somme-

ren dro vi på en roadtrip uten digitale hjelpemidler eller fastsatt mål, og vi storkoste oss der vi kjørte rundt 

i den flotte norske fjellheimen etter bare kart og skilt. På høsten arrangerte vi igjen JOTI, nå for første 

gang på Teggern. 

Tre av roverne var med på deler av regionleiren Hvam 1323. 

 

e. Lederpatruljen Ugle  
Antall ledere: Ved utgangen av året har vi 6 aktive ledere i gruppa. Alle aktive ledere har gyldig politi-

attest. 

Aktiviteter: Gjennom året har vi hatt 7 ledermøter og 2 strategi/ledersamlinger. I tillegg har situasjonen 

rundt flytting og lokaler gjort at det var mange uoffisielle ledermøter etter speidermøtene med avkla-

ringer og praktisk innsats. 

På planleggingshelgen i februar var tema ledermerkene og vi gjennomførte en økt om verdiene i spei-

ding. Vi så også på hvordan aktivitetene våre passet inn i de fem programområdene til forbundet. For-

slaget til jubileumsmerke ble lagt fram og godkjent på denne samlingen. 

På turen til Sluseassistenten i august/september kombinerte vi planlegging av halvåret med et besøk på 

Kvernmoen og gildesamlingen der.  I løpet av denne samlingen fikk vi også tatt de resterende punktene 

på ledermerkene. 

Året ble avsluttet med en hyggelig førjulskveld på solsnudagen sammen med roverne og gildespei-

derne. 
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7. Hundreårsjubileum 
11. juni inviterte gruppa til jubileumsfeiring på 

Risebu. Det var den offisielle starten på feiringen 

av gruppas hundreårsjubileum, som skal strekke 

seg over 1,5 år. Speidergruppa ble meldt inn i 

Norsk Speiderguttforbund i 1924, men vi vet at 

det allerede før dette vr drift i en væbnertropp. 

Væbnerne var Metodistkirkens forsøk på å lage 

et eget speiderarbeid. Jubileet vil fortsette ut-

over i 2024 med jubileumstur til Brownsea Island, 

historisk minileir i Horten og en stor jubileumsfest 

16. november. 

I anledning jubileet ga vi også ut bok om grup-

pas historie; «Speiding gjennom hundre år. Fort-

ellinger om 6te tropp, Drammen 10 og 6. Dram-

men MS». En bok med mange historier og flotte 

bilder, hele 375 sider, takk til Berit som har ført 

boka i pennen. 

 

 

 

 

7.Strategiarbeid 
Vi har i 2023 beholdt de samme strategiske målene for arbeidet som vi har hatt de senere årene: 

Vi bruker speiderprogram-

met aktivt 

På alle møter/turer/arrangement jobber vi aktivt med minst ett pro-

grammål. Aktivitetene tilpasses den enkelte speiders nivå; alle skal få 

strekke seg litt. I løpet av et halvår skal vi være innom alle fem pro-

gramområdene. 

 

Vi vil vokse 

 

6. Drammen MS er et kjent fritidstilbud for barn på Åssiden. Det er all-

tid mulig å invitere med en venn på speidermøtene. 

 

Ugle viser vei 

 

Lederpatruljen skal være et fellesskap der ledere får påfyll til oppga-

vene sine. Her planlegges et allsidig program som involverer, engasje-

rer og utfordrer speiderne. Programmet evalueres og justeres ved be-

hov. 

 

Vi drar lasset sammen 

 

Alle bidrar ut fra sine forutsetninger og muligheter. Det er nødvendig 

at alle bidrar – og alles bidrag er nødvendige!  
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I 2023 har vi gjort følgende for å bidra til å nå målene våre: 

Vi bruker speiderprogram-

met aktivt 

Ved planlegging for flokk har vi dette året benyttet aktivitetsmerkene. 

og vi prøver å være bevisste på å komme innom alle sider av pro-

grammet gjennom året. 

Vi vil vokse Vi benytter aktivt Ung fritid, Frivillighet Norge, Facebook (vår egen side, 

siden for friluftsforum og siden til Åssiden bydel) for å gjøre oss kjent i lo-

kalmiljøet. Vi arrangerte også sommerskole to uker på Hellashytta. 

Ugle viser vei Lederpatruljen arbeider med å sikre speiderarbeidet gjennom året, at 

vi kommer innom alle programområder og at speiderne opplever pro-

gresjon. I tillegg er de ansvarlig for alle gruppearrangement. Ugle har 

dette året brukt mye tid og krefter på pakking, flytting, lagring og 

istandsetting av lokaler. 

Vi drar lasset sammen Samhold og samarbeid er nøkkelen til å dra lasset sammen. Gjennom 

året har ansvaret for flokkmøtene vært delt på flere personer.  

I løpet av prosessen med å flytte ut av Aron merket vi at vi dro lasset 

sammen, noe som var helt nødvendig, og det spleiset oss ytterligere 

sammen. 

 

 

8.Økonomi 
Speidergruppa hadde ved årets inngang en solid buffer på konto, noe som kommer godt med nå når 

vi skal overta Teggern. Ellers har vi gjennom året søkt og fått midler til driften av aktivitetene våre fra 

ulike eksterne aktører. Det vises til regnskapet for detaljene i økonomien. 

 

 

9.Vurdering av speidergruppas situasjon og utfordringer 
 

Materielt sett er speidergruppa vår fremdeles sterk. Vi har godt med utstyr som telt, kanoer osv. Vi har 

egen speiderhytte som er i god stand, Den koster oss festeavgift, kommunale avgifter og forsikringer i 

tillegg til vanlig vedlikehold. Våren 2023 ble den siste finpussen på Risebu utført, og nå gjenstår kun ut-

vendig beising av hytta. 

Aktivitetsnivået i gruppa ligger stort sett på samme nivå som tidligere. Hovedinnsatsen legges ned i de 

ukentlige speidermøtene. Siden 2018 har vi arrangert tur første helga i høstferien, årets turmål var Risebu. 

Medlemstallet de senere årene har ligget lavt, men vi håper at flytting til et nytt område skal gi oss en 

boost. Vi har nå utfordringen med å ta vare på de speiderne som tilhører på Aron, samtidig som vi skal 

gjøre oss kjent og rekruttere speidere fra området rundt Teggern. Foreløpig har vi ca. halvparten av mø-

tene våre ute på Aron, og resten på Teggern eller andre steder i byen. 
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I forhold til Teggern er planen å ha noen enkeltarrangement for hele familier og SFO gjennom 2024, for 

så om mulig starte opp ned mer regelmessige møter senere. Speidergruppa håper at flyttingen til et nytt 

miljø skal gi inspirasjon til lederne og at det kan være interessant for nye barn å bli med på speideren. 

 

 

Drammen, 4. februar 2024 

 

Wenche Irene Aasland 

(gruppeleder)  

 

 

 

 

 

Korrigert 9. februar i tråd med innspill om rettelser på gruppetingets årsmøte 8. februar. 

(BRE, referent på GTÅ) 

 



Rapport vedr. Sentrerende bønn 2023 – 2024 

Siden oppstart i september 2023, har møtene vært avholdt i Metodistkirkens lokaler i 
Drammen hver andre tirsdag i mnd. klokka 18:30. Varighet maks 2 timer. Siste møte for 
denne terminen og før sommerferie vil være i tirsdag 11 juni 2024. 

I år som i fjor, er det stort sett de samme personene som har deltatt på samlingene. Det 
er allikevel en person som har hatt med seg en ny deltager de tre siste gangene. Slik 
også nå på tirsdag 12. mars, hadde deltageren fått med seg en ny person. Veldig kjekt. 

Som vanlig undervises det litt om sentrerende bønn ved hver samling, og litt samtale i 
etterkant om ulike erfaringer ved praksisen av bønneformen. Alt som blir delt på møtene 
sendes til hver enkelt deltager i etterkant på e-post slik at de selv kan gå igjennom hva 
som er delt.  

Referansene til undervisningen er hentet fra ulike forfattere som har skrevet flere bøker 
om dette tema. For å nevne noen: Richard Rohr, Hilde Sanden Bjønness og Cynthia 
Bourgeault.  

Sistnevnte var på besøk i Centralkirken i Oslo ganske nylig, og hadde et lite seminar om 
bl.a. Sentrerende bønn. Det var veldig givende og inspirerende å få oppleve Cynthia i 
levende live da jeg selv har lest noen av hennes bøker hun har skrevet om temaet. 
Anbefales på det sterkeste hennes bøker.  

Må si det samme jeg skrev i fjor at det hadde selvfølgelig vært ønskelig at flere kunne 
oppdage verdien av denne bønneformen. Jeg ble selv introdusert for Sentrerende bønn i 
oktober 2016 av Hilde Sanden Bjønness (prest og forfatter mm. i Metodistkirken i 
Horten), og Stian Kilde Aarebrot (prest, forfatter og ansvarlig for bl.a. Trospraksis i 
Areopagos mm). 

Sentrerende Bønn 
  
Sentrerende bønn, også kjent som kontemplativ bønn, er en form for bønn som 
fokuserer på stillhet, tilstedeværelse og å være åpen for Gudsnærværet. Praksisen har 
røtter i kristen mystikk, og åndelighet (spiritualitet). 
Sentrerende bønn handler om å åpne hjertet og sinnet for Gudsnærvær gjennom stillhet 
og indre ro. 
1. Stille bønn: Det innebærer at man sitter i en komfortabel stilling og velger et enkelt 
ord eller tostavelsesord som f.eks. «Hos deg», Jesus og/eller Far. Ordet du velger brukes 
på en slik måte at du bringer din oppmerksomhet tilbake til Guds nærvær når tankene 
vandrer. 
2. Tilstedeværelse: Det handler om å være fullt til stede i øyeblikket («nuet»), og å 
åpne seg for Gud i stillheten. Slippe tanker, bekymringer og andre ting som kan 
forstyrre. Ved å åpne seg for en dypere opplevelse av Guds kjærlighet og 
tilstedeværelse. Vi lar ting fare og slipper Gud til, eller på engelsk «Let go and let God» 
3. Indre ro: Gjennom sentrerende bønn søker man etter en større, dypere indre ro og 
fred ved å la Guds kjærlighet og nåde fylle hjertet og sinnet. Over tid, vil du erfare at 
stress, angst og uro reduseres, og at tilknytningen til Gud blir forsterket. 
4. Kontemplasjon: Sentrerende bønn kan også være kontemplasjon av bibeltekster 
gjennom bl.a. Lectio Divina (Guddommelig lesing), åndelige sannheter eller Guds 
mysterier. Alt dette bidrar til dypere innsikt og forståelse av både oss selv og Guds vilje 
og tanker.   
 
Anbefalt lesing er bl.a. boken til Hilde Sanden Bjønness:  
«Bakenfor ord og tanke» 

 

Jon Egil Stavik 



 

 

Rapport for filmkveld 2023 
 
På gruppeledersamling 25.1.23 kom det forslag om å starte med filmkveld i Metodistkirken 
i Drammen. Vi ble enige om å forsøke det og Kari Rannstad tok på seg ansvaret for å 
gjennomføre filmkveldene. Det ble gjennomført tre filmkvelder i vårhalvåret og to 
filmkvelder i høsthalvåret.  
 
Vi har sett disse filmene: 
The shack 
Evan Almighty 
Risen 
Noah 
Jesus Revolution 
 
Det har vært ca 10 deltagere på hver filmkveld.  
 
Filmkveldene er på fredager og filmen blir vist på storskjermen i kirkerommet og starter kl 
18. Det blir servert popcorn og saft. Det blir hengt opp en plakat i kirken som forteller 
hvilken film vi skal se, og den står i oversikten over kirkens aktiviteter. Filmkvelden er 
gratis og åpen for alle. 
 
Kari Rannstad 



Diakonikomiteen.  
Det ble gjennomført noen møter i høst. Komiteen prioriterte å arrangere en «Diakonal 
menighetsfest». Vi hadde kåseri av diakon Lisa Kris n Hanielsen og Peter Edward sto for sang og 
musikk. Ellers var det egne kre er som sto for det hele. Det ble servert middag, kake og kaffe. Vi fikk 
mange lbakemeldinger om at det var en hyggelig samling. Det virket som om menighetsfellesskapet 
ble styrket av denne samlingen og praten gikk livlig rundt bordene. Det er godt å ha li  d og gode 
rammer rundt enkelte samlinger. De e er også en måte å arbeide på for diakonikomiteen.  

Egentlig er både sykkelprosjektet og filmkvelder diakoni. 

Det har vært li  å vanskelig finne ut hvem som trenger besøk og hvordan vi skal gjøre det. De e blir 
en sentral drø ing for den komiteen som velges nå. Ragnar S Johannessen og undertegnede har 
gjennomført noen besøk hos et par eldre ektepar som ikke har mulighet l annet kristent fellesskap. 
Vi har sunget li , holdt en andakt og delt na verd med dem. Det har vært meningsfullt. Menighetens 
diakonale besøkstjeneste bør kanskje først og fremst omfa e menighetens medlemmer og venner 
som ikke selv klarer å oppsøke menighetens øvrige virksomhet. 

Utover de e vi jeg legge frem for komiteen hvordan vi gjør hva for neste arbeidsår. Det er åpent for 
innspill fra menigheten. Både hvem som trenger besøk og hva vi kan gjøre for hverandre eller vårt 
nærmiljø og sam dig gjøre noe for å spre vår diakonale innsats utover l internasjonale 
samarbeidspartnere. 

A Berit Westad. 

 

 

Bibel- og samtalegruppen. 
Vår gruppe samles annenhver mandag i samsvar med menighetens program. Gruppen har vokst fra 4 

l 7 medlemmer de e året. Vi har forsøkt li  forskjellig rammer for samtaler og har landet på å gå li  
inn i i kommende søndags prekentekst. Det har vært meningsfulle og givende samtaler som ser ut l å 
fungere for gruppen. 

A Berit Westad og Ragnar Sundbekken Johannessen. 



STATISTISK SEKRETÆR MENIGHET:
MEDLEMSSKAPSRAPPORT

KALENDERÅRET 2023 ANTALL

37 DØPT 2
38 EKSAMINERT I ÅR 1

BEKJENNENDE MEDLEMMER: Sendes via e-post til statistisk sekr. og tilsynsprest
39 MEDL. 31.12.2022: 111 *)
40 OPPTATT 3 +
41 INNFLYTTET 1 +
42 FLYTTET - INNSENDELSFRIST: 12. FEBRUAR 2024
43 UTMELDT -
44 STRØKET - *) Vær nøye med at denne stemmer med
45 DØDE -    Årboken 2023.)
46 MEDL. 31.12.2023: 115 =

DØPTE MEDLEMMER:
47 DØPTE MEDLEMMER U. 18 ÅR 38 +
48 DØPTE MEDLEMMER O. 18 ÅR 177 +
49 I FORB. MEDLEMSKAP U. 18 ÅR +
50 I FORB. MEDLEMSKAP O. 18 ÅR +
51 UTMELDT 1
52 STRØKET 5
53 DØDE
54 SAMLET METODISTBEFOLKNING: 330 =

55 ASSOSIERTE MEDLEMMER
56 LOKALPREDIKANTER
57 TOTALT ANTALL GUDSTJ.BESØK 1510
58 GJ.SNITT PR. GUDSTJ. 34
59 VIGSLER 1

60 REGELMESSIGE DELTAKERE 112
61 TOTAL KONTAKTFLATE 1000
62 SMÅGRUPPEDELTAKERE 20
63 ANTALL MED FRIVILLIGE VERV 43
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Årsegnskap ifjor Årsbudsjett Årsregnskap Avvik ift budsjett
 

Avvik ift ifjor Budsjett neste år 

Side: 1/3Fredag 22. Mar 2024 16:04Resultatrapport for Metodistkirken i Drammen
Firma: Metodistkirken i Norge Drammen Menighet

Årsrapport - Metodistkirken Drammen Periode: 12 2023

Offer

-3 000 -30 000 0 30 000 3 000     3000 - Ukebidrag -30 000

-54 356 -20 000 -48 563 -28 563 5 793     3010 - Løskollekter -20 000

-235 304 -225 000 -294 862 -69 862 -59 558     3020 - Gaver med skattefradrag -225 000

-112 449 -130 000 -149 554 -19 554 -37 105     3150 - Øvrige gaver og inntekter -130 000

-405 109 -405 000 -492 979 -87 979 -87 870 -405 000 Sum Offer

Offerdager

-32 945 -30 000 -31 101 -1 101 1 844     3100 - Våroffer -30 000

-25 636 -40 000 -21 100 18 900 4 536     3110 - Høstoffer -40 000

-58 581 -70 000 -52 201 17 799 6 380 -70 000 Sum Offerdager

Offer til andre

-25 700 -15 000 -28 109 -13 109 -2 409     3430 - Innkommet til misjonsprosjekt -15 000

-1 650 -15 000 0 15 000 1 650     3440 - Innkommet offer til andre -15 000

-27 350 -30 000 -28 109 1 891 -759 -30 000 Sum Offer til andre

Inntekter Kirkenytt

-3 550 -2 000 -1 250 750 2 300     3500 - Menighetsbladet - gaver -2 000

-7 350 -7 500 -7 350 150 0     3510 - Menighetsbladet - annonser -7 500

-10 900 -9 500 -8 600 900 2 300 -9 500 Sum Inntekter Kirkenytt

Utleieinntekter

-199 167 -204 000 -212 016 -8 016 -12 849     3610 - Husleie Tordenskioldsgt. 104 -204 000

-32 500 -50 000 -50 750 -750 -18 250     3630 - Diverse utleie 102 -50 000

-60 000 -104 000 0 104 000 60 000     3640 - Øvrig utleie 104 -104 000

-291 667 -358 000 -262 766 95 234 28 901 -358 000 Sum Utleieinntekter

Øvrige inntekter

-18 803 -10 000 -27 775 -17 775 -8 972     3520 - Inntekter Formiddagstreffet -10 000

0 0 -4 240 -4 240 -4 240     3540 - Inntekter koret 0

-261 770 -245 000 -210 102 34 898 51 668     3900 - Kommunale tilskudd -245 000

0 0 -35 627 -35 627 -35 627     3901 - Offentlig tilskudd til strøm 0

0 -5 000 0 5 000 0     3930 - Messe/Åresalg -5 000

-91 800 -85 000 -79 236 5 764 12 564     3940 - Refusjoner -85 000

-372 373 -345 000 -356 980 -11 980 15 393 -345 000 Sum Øvrige inntekter

-1 165 979 -1 217 500 -1 201 635 15 865 -35 656 -1 217 500 SUM ORDINÆRE INNTEKTER

Lønnsutgifter

242 065 260 000 45 212 -214 788 -196 853     5000 - Lønn pastor 260 000

38 000 50 000 7 600 -42 400 -30 400     5010 - Lønn andre 50 000

12 900 20 000 10 200 -9 800 -2 700     5020 - Honorarer til musikere og andre 20 000

36 929 38 000 6 974 -31 026 -29 956     5180 - Avsatt feriepenger 38 000

5 207 4 600 983 -3 617 -4 224     5182 - Arbeidsgiveravgift påløpte feriepenger 4 600

0 3 400 0 -3 400 0     5230 - Faglitteratur iht basisavtale 3 400

43 130 44 000 8 053 -35 947 -35 077     5400 - Arbeidsgiveravgift 44 000

19 351 22 000 3 696 -18 304 -15 655     5520 - Arbeidsgiverpremie pensjon, med arb.avg. 22 000

4 068 4 100 478 -3 622 -3 590     5521 - Arb.giv.premie gruppeliv, med arb.avg. 4 100

-25 824 0 -4 304 -4 304 21 520     5522 - Motkonto gruppe 552 0

18 024 0 3 004 3 004 -15 020     5523 - Arb.giv.pr. pensj. beregnet av lønn 0
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Årsegnskap ifjor Årsbudsjett Årsregnskap Avvik ift budsjett
 

Avvik ift ifjor Budsjett neste år 

Side: 2/3Fredag 22. Mar 2024 16:04Resultatrapport for Metodistkirken i Drammen
Firma: Metodistkirken i Norge Drammen Menighet

Årsrapport - Metodistkirken Drammen Periode: 12 2023

8 292 0 1 382 1 382 -6 910     5524 - Arb.giv.pr. gruppeliv beregnet av lønn 0

-492 0 -82 -82 410     5525 - Skattepl.del av yrk.fors. bet. av arb.g. 0

569 0 198 198 -371     5530 - Medlemspremie pensjon, uten arb.avg. 0

60 0 -28 -28 -88     5531 - Medlemspremie gruppelivsavtalen, uten arb.avg. 0

2 388 2 400 398 -2 002 -1 990     5600 - Yrkesskadeforsikring 2 400

1 346 1 400 2 334 934 988     5610 - Reiseforsikring iht basis 1 400

0 0 347 907 347 907 347 907     5999 - Lønnskjøring hovedkontoret 0

6 155 9 400 6 360 -3 040 205     6711 - Avis 9 400

12 000 12 000 2 000 -10 000 -10 000     6750 - Telefon 12 000

424 168 471 300 442 365 -28 935 18 196 471 300 Sum Lønnsutgifter

Tjeneste-/reiseutgifter

451 0 0 0 -451     7000 - Bilgodtgjørelse 0

0 5 000 0 -5 000 0     7010 - Reiseutgifter 5 000

3 698 3 500 4 641 1 141 942     7020 - Tjenesteutgifter 3 500

9 600 32 000 32 200 200 22 600     7050 - Årskonferanse / Landssamling 32 000

13 749 40 500 36 841 -3 659 23 092 40 500 Sum Tjeneste-/reiseutgifter

Felles administrasjonskostnader

3 671 7 800 12 195 4 395 8 524     7600 - Biskopskassen 7 800

1 101 2 400 3 658 1 258 2 557     7610 - Administrative fond 2 400

19 415 42 000 58 275 16 275 38 860     7620 - Felleskassen 42 000

13 340 14 400 13 320 -1 080 -20     7630 - Iligning til seminaret 14 400

0 2 400 2 220 -180 2 220     7640 - Ilikning til flyttefondet 2 400

37 527 69 000 89 668 20 668 52 141 69 000 Sum Felles administrasjonskostnader

Utgifter eiendom 102

87 873 128 000 115 177 -12 823 27 304     6210 - Strøm 102 128 000

3 220 6 000 6 790 790 3 570     6250 - Renhold- og toalettartikler 6 000

64 638 50 000 122 880 72 880 58 243     6500 - Vedlikehold 102 50 000

68 715 70 000 73 704 3 704 4 989     6530 - Forsikringer 70 000

10 426 15 000 26 376 11 376 15 951     6540 - Kommunale avgifter 102 15 000

234 871 269 000 344 928 75 928 110 057 269 000 Sum Utgifter eiendom 102

Utgifter eiendom 104

42 671 6 000 41 875 35 875 -796     6220 - Strøm 104 6 000

0 10 000 0 -10 000 0     6510 - Vedlikehold 1 etg 104 10 000

55 615 20 000 9 802 -10 198 -45 813     6512 - Vedlikehold utleieboliger 104 20 000

29 421 35 000 21 288 -13 712 -8 133     6550 - Kommunale avgifter 104 35 000

34 461 80 000 36 050 -43 950 1 589     6560 - Skatt av leieinntekter 80 000

162 168 151 000 109 015 -41 985 -53 154 151 000 Sum Utgifter eiendom 104

Kontorutgifter

2 645 5 000 4 202 -798 1 557     6700 - Kontorrekvisita 5 000

0 2 000 -139 -2 139 -139     6701 - Annen rekvisita (lyspærer, batterier etc) 2 000

0 1 000 2 000 1 000 2 000     6710 - Trykksaker 1 000

0 9 000 0 -9 000 0     6720 - Faglitteratur utenfor basisavtale 9 000

81 943 17 000 21 188 4 188 -60 755     6760 - Internett/data/lisenser 17 000

0 1 000 0 -1 000 0     6770 - Portoutgifter 1 000

84 587 35 000 27 250 -7 750 -57 337 35 000 Sum Kontorutgifter
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Årsegnskap ifjor Årsbudsjett Årsregnskap Avvik ift budsjett
 

Avvik ift ifjor Budsjett neste år 

Side: 3/3Fredag 22. Mar 2024 16:04Resultatrapport for Metodistkirken i Drammen
Firma: Metodistkirken i Norge Drammen Menighet

Årsrapport - Metodistkirken Drammen Periode: 12 2023

Annonseutgifter

2 042 15 000 0 -15 000 -2 042     6900 - Annonser 15 000

2 042 15 000 0 -15 000 -2 042 15 000 Sum Annonseutgifter

Utgifter Kirkenytt

8 316 11 000 8 474 -2 526 158     7300 - Menighetsbladet - trykking 11 000

4 920 5 000 1 682 -3 318 -3 238     7310 - Menighetsbladet - porto 5 000

13 236 16 000 10 156 -5 844 -3 080 16 000 Sum Utgifter Kirkenytt

Sendt offer til andre

25 700 15 000 28 109 13 109 2 409     7500 - Sendt til misjonsselskapet 15 000

1 650 15 000 0 -15 000 -1 650     7550 - Sendt offer til andre 15 000

27 350 30 000 28 109 -1 891 759 30 000 Sum Sendt offer til andre

Øvrige utgifter

10 406 10 000 22 389 12 389 11 983     7320 - Utgifter Formiddagstreffet 10 000

0 1 000 3 911 2 911 3 911     7700 - Diverse utgifter 1 000

4 853 10 000 5 459 -4 541 606     7710 - Bevertningsutgifter 10 000

221 15 000 0 -15 000 -221     7715 - Alpha-/kirkevekst 15 000

1 457 3 000 350 -2 650 -1 107     7720 - Blomster 3 000

25 950 52 000 14 429 -37 571 -11 521     7740 - Evangelisering og diakoni 52 000

42 887 91 000 46 539 -44 461 3 652 91 000 Sum Øvrige utgifter

1 042 588 1 187 800 1 134 871 -52 929 92 283 1 187 800 SUM ORDINÆRE UTGIFTER

-123 392 -29 700 -66 764 -37 064 56 628 -29 700 DRIFTSRESULTAT

Rente-/finansposter

-172 -100 -193 -93 -21     8070 - Annen finansinntekt -100

2 803 3 500 5 150 1 650 2 346     8170 - Bankgebyr og annen finanskostnad 3 500

2 631 3 400 4 957 1 557 2 325 3 400 Sum Rente-/finansposter

Overføringer/avsetninger

-191 338 0 -87 193 -87 193 104 144     8600 - Overføring avsetninger 0

312 098 0 149 001 149 001 -163 097     8800 - Årsresultat 0

120 760 0 61 808 61 808 -58 953 0 Sum Overføringer/avsetninger

123 392 3 400 66 764 63 364 -56 628 3 400 SUM EKSTRAORDINÆRE POSTER

0 -26 300 0 26 300 0 -26 300 ÅRSRESULTAT

0 -26 300 0 26 300 0 -26 300 Kontrollsum
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balanse januar 

Bevegelse Utgående
balanse 

   

Side: 1/1Fredag 22. Mar 2024 16:04Balanserapport Metodistkirken
Firma: Metodistkirken i Norge Drammen Menighet

IB, Bevegelse, UB Periode: 12 2023

11 Eiendom

2 888 000 0 2 888 000     1100 - Kirkebygg Tordenskioldsgate 102

1 497 470 0 1 497 470     1170 - Prestebolig Tordenskioldsgate 104

4 385 470 0 4 385 470 Sum 11 Eiendom

12 Inventar

502 251 0 502 251     1250 - Inventar kirken

502 251 0 502 251 Sum 12 Inventar

19 Bankinnskudd

1 035 304 87 794 1 123 098     1910 - 2220.27.95335 Sparebanken Øst - Driftskonto

-0 0 0     1920 - 1638.03.60865 DnB NOR - Særvilkår

9 598 4 242 13 840     1940 - 2220.28.31455 Sparebanken Øst - Koret

30 037 -30 037 0     1950 - 2220.27.95327 Sparebanken Øst - Skattetrekkskonto

1 074 939 61 999 1 136 938 Sum 19 Bankinnskudd

5 962 660 61 999 6 024 659 SUM EIENDELER

20 Egenkapital

-5 555 761 -149 001 -5 704 762     2000 - Egenkapital

-5 555 761 -149 001 -5 704 762 Sum 20 Egenkapital

21 Avsetninger

-40 380 0 -40 380     2180 - Avsatt for ekspansjon

-167 527 87 193 -80 334     2190 - Avsatt til eiendom

-48 944 0 -48 944     2194 - Avsatt til ungdoms- og korarbeid

-10 000 0 -10 000     2195 - Avsatt til utebod

-266 850 87 193 -179 657 Sum 21 Avsetninger

24 Leverandørgjeld

-27 350 3 422 -23 928     2410 - Periodisering

-28 500 20 500 -8 000     2440 - Depositum Solav Ziaee

-15 000 0 -15 000     2450 - Depositum Drammen Hindu kultursenter

-12 000 0 -12 000     2470 - Depositum Xoliswa Roaldsøy

0 -34 200 -34 200     2480 - Depositum Kari Rannstad

-82 850 -10 278 -93 128 Sum 24 Leverandørgjeld

26 Ansatte gjeld

-9 129 9 989 860     2600 - Forskuddstrekk

-9 129 9 989 860 Sum 26 Ansatte gjeld

27 Skyldig arbeidsgiveravgift

-5 933 8 055 2 122     2770 - Skyldig arbeidsgiveravgift

-5 207 -983 -6 190     2780 - Påløpt arbeidsgiveravgift

-11 140 7 071 -4 068 Sum 27 Skyldig arbeidsgiveravgift

29 Avsatte feriepenger

-36 930 -6 974 -43 904     2940 - Feriepenger

-36 930 -6 974 -43 904 Sum 29 Avsatte feriepenger

-5 962 660 -61 999 -6 024 659 SUM GJELD OG EGENKAPITAL

0 0 0 Udisponert underskudd/overskudd



Gaveinntekter Januar Februar Mars April Mai Juni Juli August September Oktober November Desember Total
3000 - Ukebidrag -kr                -kr                -kr                -kr                -kr                -kr                -kr                -kr                -kr                -kr                -kr                -kr                -kr                  
3010 - Løskollekter 3 138,00kr      7 850,00kr      4 564,00kr      4 456,00kr      3 215,00kr      5 465,00kr      -kr                2 520,00kr      3 860,00kr      5 650,00kr      5 465,00kr      2 380,00kr      48 563,00kr      
3020 - Gaver med skattefradrag 42 301,00kr    17 301,00kr    17 301,00kr    17 451,00kr    34 451,00kr    20 951,00kr    19 951,00kr    19 651,00kr    18 301,00kr    19 401,00kr    48 401,00kr    19 401,00kr    294 862,00kr    
3500 - Menighetsbladet - gaver 300,00kr         -kr                350,00kr         200,00kr         -kr                300,00kr         100,00kr         -kr                -kr                -kr                -kr                -kr                1 250,00kr        
3100 - Våroffer -kr                -kr                200,00kr         28 864,00kr    2 037,00kr      -kr                -kr                -kr                -kr                -kr                -kr                -kr                31 101,00kr      
3110 - Høstoffer -kr                -kr                -kr                -kr                -kr                -kr                200,00kr         -kr                -kr                20 900,00kr    -kr                -kr                21 100,00kr      
3150 - Øvrige gaver og inntekter 9 398,00kr      8 700,00kr      10 948,00kr    3 190,00kr      6 510,00kr      7 500,00kr      5 800,00kr      6 150,00kr      10 105,00kr    9 116,00kr      11 205,00kr    60 933,00kr    149 555,00kr    
3430 - Innkommet til misjonsprosjekt 2 454,00kr      -kr                -kr                -kr                6 240,00kr      -kr                -kr                1 000,00kr      -kr                900,00kr         1 800,00kr      15 715,00kr    28 109,00kr      
Sum Gaveinntekter 57 591,00kr    33 851,00kr    33 363,00kr    54 161,00kr    52 453,00kr    34 216,00kr    26 051,00kr    29 321,00kr    32 266,00kr    55 967,00kr    66 871,00kr    98 429,00kr    574 540,00kr    

 kr -

 kr 10 000,00

 kr 20 000,00

 kr 30 000,00

 kr 40 000,00

 kr 50 000,00

 kr 60 000,00

 kr 70 000,00

 kr 80 000,00

 kr 90 000,00

 kr 100 000,00

 Januar  Februar  Mars  April  Mai  Juni  Juli  August  September  Oktober  November  Desember

Gaveinntekter pr måned 2023

3500 - Menighetsbladet - gaver 3430 - Innkommet til misjonsprosjekt 3150 - Øvrige gaver og inntekter 3110 - Høstoffer

3100 - Våroffer 3020 - Gaver med skattefradrag 3010 - Løskollekter 3000 - Ukebidrag





Menighetsrådet 2023-2024
Leder Martin Vestøl Gjenvalg
Prest/Daglig leder Unni Vestøl Ansatt
Legleder Hanne Thorgersen Gjenvalg
Sekretær Rebekka Vestøl Gjenvalg
Kasserer Hanne Thorgersen Ny
Innkjøper Kari Rannstad Ny i MR 
Legdelegat Rebekka Vestøl 2023-2026
Legdelegat Berit Westad 2022-2025
1. Varadelegat Martin Vestøl 2022-2025
2. Varadelegat Hanne Thorgersen 2022-2025
Leder Misjon Ellen Bjørnholt Gjenvalg
Leder Diakoni Berit Westad Gjenvalg
Leder Finanskomité Martin Vestøl Gjenvalg
Leder Eiendomskomité Daniel Hannestad Gjenvalg
Leder Personalkomité Monika Moholdt Gjenvalg ny periode 2024-2027
Representant fra søndagsskolen Rebekka Vestøl Ny
Representant fra speiderne 
(uoffisielt medlem av styret)

Wenche Irene Aasland Valgt på gruppetingets årsmøte 

Finanskomiteen
Leder Martin Vestøl Se MR

Kasserer Se MR

Eiendomskomiteen
Leder Daniel Hannestad Se MR
Brannvernkontakt Unni Vestøl Gjenvalg

Yoakim Tonander Fischer  Ny

Diakoni-/misjonskomiteen NB! Komiteen er endret
Leder diakoni Berit Westad Se MR
Leder misjon Ellen Bjørnholt Se MR

Kari Rannstad Gjenvalg
?
?

Personalkomiteen
Leder Monika Moholdt Gjenvalg ny periode 2024-2027

Sissel Hovde 2022-2025
Jørgen Kristensen 2023-2026
Reidun Saga Blomhoff 2023-2026 
Legdelegat *Se note Se MR
Legdelegat Se MR

Står det ikke annet, gjelder alle valg for ett  år fra og med 1. august.
Prest  og Legleder  har sete i alle komiteer og råd (sete m/møterett, ikke møteplikt).

Nominasjonskomiteens forslag til menighetskonferansen 2024

*Note: Rebekka Vestøl (eller Martin Vestøl) møter ikke i komiteen, grunnet familierelasjon til prest.



Dåp- og nattverdmedhjelpere
Frøydis Landsverk Gjenvalg
Monika Moholdt Gjenvalg
Ragnar Sundbekken Johannessen Gjenvalg
Narve Braut Gjenvalg

Kollektører
Jan Erik Andresen Gjenvalg
Jørgen Kristensen Gjenvalg
Svein Winge Gjenvalg
Abdellah Bazddim Gjenvalg

Tellere
Randi Saga Gjenvalg
Rebekka Vestøl Gjenvalg
Jon Aksel Vegrim Ny
Frøydis Landsverk Ny
Emil Hovde Ny

Koordinator forbønnstjeneste Anna Marianne N. Aase Ny

Revisorer
Liv Iren Hennum Gjenvalg
Trond Magne Thorgersen Gjenvalg

Leder Prest/Daglig leder Ansatt
Legleder Se MR
Berit Westad Gjenvalg ny periode 2024-2027
? Vakanse 2022-2025
? Vakanse 2023-2026 

Komiteen har i 2023 bestått av:
Unni Lise Vestøl, Hanne Thorgersen, Berit Westad, Ragnhild Ramberg og Berit Hovland.

Nominasjonskomiteen (Komite for frivillig lederskap)

Lister over organister og dåp- og nattverdmedhjelpere administreres av Personalkomiteen. 

Øvrige lister (kirkekaffe, skriftleser, blomster, dørvakt og lyd) administreres av Legleder. 
Facebook- og nettside administreres i samarbeid mellom Prester, Menighetsrådsleder og Legleder. 


